[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Челябинская область

АШИНСКий муниципальный район
Симское городское поселение
Совет депутатов
  РЕШЕНИЕ № 109
от 18 мая 2017г.

«О протесте прокурора Ашинской  городской  прокуратуры»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Симского городского поселения, Совет депутатов Симского городского поселения
РЕШАЕТ:

1. Принять к рассмотрению протест  прокурора Ашинской городской прокуратуры  №18-2017 от 05.05.2017г. на отдельные нормы Положения «Об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Симского городского поселения», утвержденного решением Совета депутатов Симского городского поселения Ашинского муниципального района Челябинской области №342 от 20.08.2015 г.
2. Рассмотреть  на ближайшем  заседании Совета депутатов Симского городского поселения проект нормативного правового акта о внесении изменений в  решение Совета депутатов   Симского городского поселения от 20.08.2015г.   №342 «Об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Симского городского поселения»  в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
 Глава Симского городского поселения                                                А.Д.Решетов
Председатель Совета депутатов
Симского городского поселения                                                            И.В.Яровикова